Primero.- APROBAR el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y el Pliego de 
Prescripciones Técnicas por los cuales se regirá el contrato para la prestación del 
Servicio (Exp. A/F2025297/S). 

Segundo.- APROBAR el expediente de referencia, con un presupuesto máximo de 
CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA EUROS 
(199.650,00.-€), desglosado del siguiente modo: 
• Importe sin IVA: CIENTO SESENTA Y CINCO MIL EUROS (165.000,00.-€)  
• IVA (21 %): TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA EUROS 

(34.650,00-€) 

El valor estimado del contrato, dado que no se prevé ninguna prórroga ni 
modificación, es de CIENTO SESENTA Y CINCO MIL EUROS (165.000,00.-€). 

Tercero.- ACORDAR la licitación del presente expediente mediante la tramitación 
ordinaria y procedimiento abierto, no sujeto a regulación armonizada. 

Cuarto.- ORDENAR la publicación del presente expediente en el Perfil del Contratante 
de MWCapital en la Plataforma de Contratación de la Generalitat de Catalunya.